1

中建投租赁股份有限公司关于公司总经理变动的公告

债券代码 151194 债券简称 19建租 01

债券代码 163233 债券简称 20建租 01

债券代码 175150 债券简称 20建租 02

债券代码 175689 债券简称 21建租 01

债券代码 175784 债券简称 21建租 02

债券代码 188142 债券简称 21建租 03

债券代码 188143 债券简称 21建租 04

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、人员变动的基本情况

1.原任人员情况

秦群女士于 2019 年 10月经中建投租赁股份有限公司（简称公司）第二届董事会

第一次会议审议通过，担任公司总经理，于 2021 年 2 月经公司第二届董事会第二十

四次会议审议通过，担任公司董事长，目前担任本公司党委书记、董事长职务（具体

内容详见公司于 2021 年 2月 26日披露的《中建投租赁股份有限公司关于公司董事长

变动的公告》），不再担任公司总经理职务。

2.新任人员情况

经公司第二届董事会第二十九次会议审议通过，聘任史平武先生担任本公司总经

理，任期与公司第二届董事会一致。

新任董事、总经理基本情况：史平武先生，1971年出生，硕士研究生学历。历任

中国农业银行山西省分行国贸支行副行长、太原市分行副行长，大华银行（中国）有

限公司金融机构部主管，农银金融租赁有限公司交通运输部总经理、国际业务部总经

2

理、海外租赁子公司负责人、中粮农业产业基金管理有限公司董事，本公司副总经理

等职务。现任本公司党委委员、总经理，兼任中建投融资租赁（上海）有限公司党委

书记、董事长、总经理，中建投租赁（香港）有限公司副总经理，上海市租赁行业协

会副会长。

3.有权机关审批情况

以上人员变动尚需经北京市地方金融监督管理局批准后报北京市市场监督管理

局备案。

二、影响分析

本次人员变动属于公司正常人事变动，不会对公司日常管理、生产经营及偿债能

力造成不利影响。上述人事变动后公司治理结构符合法律规定及《公司章程》规定。

特此公告。

中建投租赁股份有限公司

2021 年 6月 17日